
              

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

SPLITSKO-DALMATINSKA 

ŽUPANIJA 

OPĆINA OTOK 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 112-01/23-01/10 

URBROJ: 2181-36-02/1-23-02 

Otok, 24. studenog  2023. godine 
 

 

 

Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18, 112/19) općinski 

načelnik Općine Otok donosi  

 

ODLUKU 

o poništenju javnog natječaja za imenovanje pročelnika/pročelnice Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Otok 

 

1.  Poništava se Javni natječaj za imenovanje pročelnika/pročelnice Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Otok, KLASA:112-01/23-01/10, URBROJ:2181-36-03/1-23-01 od 17. 

listopada 2023. (5998) objavljen 25. listopada 2023. g. u „Narodnim novinama“ broj 

124/23  

 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i protiv iste nije dopušteno podnošenje 

pravnih lijekova. 

 

 

 

Općinski načelnik 

Dušan Đula 

 

 

 

 

 

 

 


